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Naszym Liceum
Skrót dla uczniów



   

Dla kogo jest Nasze Liceum? 

1. Dla uczniów I, II, III i IV klasy Liceum Ogólnokształcącego
w Edukacji Domowej (ED) oraz  dla tych, którzy planują 
rozpoczęcie nauki w 2023 roku w formule ED.                          
     
2. Dla uczniów wszystkich poziomów i typów szkół, 
potrzebujących wsparcia w edukacji, czy też indywidualnym 
rozwoju (w praktyce dotyczy to także VII i VIII klasy 
podstawówki).

Jak nauczamy?

W Naszym Liceum skupiamy się na zapewnieniu
wszystkim pełnego bezpieczeństwa, kontaktu, oraz
radości ze wspólnej pracy.                                         
Dzięki temu, edukacja przebiega w sposób, w którym rodzi 
się szacunek nie tylko do siebie i innych, ale również do 
samego procesu uczenia się.                                           
Kiedy czujemy satysfakcję ze zdobywania wiedzy, zaczynamy 
być bardziej zmotywowani do rozwijania się.                            
                 

 



   

Jak organizujemy i planujemy proces nauki? 

Twórcami struktury edukacyjnej w ogólnym systemie
są po partnersku wspomagani uczniowie.              
Mają do dyspozycji wielki „worek” różnych narzędzi,
od linijki po TikToka i tematów od Avatara po
życie delfinów. Innymi słowy, cokolwiek co
budzi zainteresowanie w osobistej rzeczywistości każdego 
ucznia, może zostać wykorzystane jako materiał
edukacyjny i stać się podstawą eksploracji i zgłębiania 
różnych przedmiotów szkolnych.
                                   
W tym wszystkim są również zawarte wymagania 
programowe/egzaminacyjne, które monitorują edukatorzy. 

Czyli, uczniowie będą zobowiązani wspólnie z nami 
(moderatorami, przewodnikami, a nie szefami z szafą 
gotowych procedur) poukładać swoją naukę w czasie, 
policzyć ile będzie trwała, sprawdzić i wybrać to co ich 
„kręci”, ale i uwzględnić to co konieczne.

 



   

Jak się komunikujemy?

Przestrzeń do komunikacji z tego czego się uczą w szkole, 

jest zbudowana wspólnie z uczniami. Chcemy, żeby młodzież 

uczestniczyła w tworzeniu sposobu zapisywania swoich 

postępów, realizacji bieżących zadań, archiwizacji zrobionych 

itp., ponieważ to ona będzie korzystać z tychże zebranych 

danych i musi być to przede wszystkim czytelne

i łatwe w obsłudze. Oczywiście, pomagamy zorganizować np. 

przestrzeń online, co będzie również dobrą okazją do nauki

o narzędziach organizacyjnych. To wszystko musi być 

dostępne także dla każdego rodzica "na klik".

przeczytaj więcej                      

       

http://www.polskadzieciom.home.pl/NL/edukacja1222.pdf
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